
Obj. č. Název Balení

8992330111 AOS 130NV zdvih 3 mm , 32 mm 1 ks

Úhlová pneumatická bruska Mirka AOS 130NV

Pneumatická bruska Mirka ROS 150NV

Pneumatická bruska Mirka ROS 325NV

Pneumatická bruska Mirka ROS 325CV

• orbitální pneumatická bruska
• pro malé opravy s květinkami 

Polarstar SR
• 3mm zdvih pro snadné leštění
• dodáváno s třemi druhy podložných 

talířků 32mm
• počet otáček 8500 min¯¹
• hmotnost 0,6 kg

Pneumatická bruska Mirka PROS 550CV

Pneumatické brusky Mirka PROS 625CV, 650CV a 680CV

• excentrická pneumatická bruska
• zcela nový ergonomický design s příp. 

možností dvouručního použití
• inovativní podoba podložného talíře  

pro dokonalý odtah prachu
• stvořena pro náročné nasazení v průmyslu
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,89 kg
• odsávání

• excentrická pneumatická bruska
• zcela nový ergonomický design s příp. 

možností dvouručního použití
• inovativní podoba podložného talíře 

pro dokonalý odtah prachu
• stvořena pro náročné nasazení 

v průmyslu
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5, 5 a 8 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,93 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8995550111 PROS 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8995625111 PROS 625CV zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

8995650111 PROS 650CV zdvih 5,0 mm, 150 mm 1 ks

8995680111 PROS 680CV zdvih 8,0 mm, 150 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky PROS 150 mm

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Obj. č. Název Balení

8292605011 Podložný talíř pro PROS, 150 mm, 48 děr, medium        1 ks

Obj. č. Název Balení

8993320111 ROS 325NV zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,5 kg
• bez odsávání

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,5 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8993325111 ROS 325CV zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky PROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

8292502011 Podložný talíř pro PROS, 125 mm, 28 děr, medium 1 ks

• excentrická pneumatická bruska
• pro malé opravy s květinkami
• zdvih 5 mm
• počet otáček 8000 min-1

• hmotnost 0,5 kg

Obj. č. Název Balení

8992450111 ROS 150NV zdvih 5 mm, 32 mm 1 ks

Pneumatická bruska Mirka ROS 325DB

Podložný talíř pro brusky ROS 77 mm

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,5 kg
• samoodsávání

Obj. č. Název Balení

8993425111 ROS 325DB zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8294791211 Podložný talíř pro ROS, 77 mm, 6 děr 1 ks

8294791311 Podložný talíř pro ROS, 77 mm, bez děr 1 ks

94 95

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatická bruska Mirka ROS 625CV

Dvouruční pneumatické brusky Mirka ROS2 
550CV a 510CV

Pneumatická bruska Mirka ROS 625DB

Pneumatická bruska Mirka ROS 650CV

Pneumatická bruska Mirka ROS 650DB

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• odsávání

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• samoodsávání

Obj. č. Název Balení

8993025111 ROS 625CV zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8993225111 ROS 625DB zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8993000111 ROS 650CV zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,8 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8993200111 ROS 650DB zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• samoodsávání

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení
• přídavná rukojeť pro obouruční držení
• excentrický pohyb
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5  a 10 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 1,2 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8994550111 ROS2 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

8994510111 ROS2 510CV zdvih 10 mm, 125 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky ROS2 125 mm

Obj. č. Název Balení

8295592111 Podložný talíř pro ROS, 125 mm, 44 děr, medium 1 ks

Podložný talíř pro brusky ROS 150 mm
Obj. č. Název Balení

8295692111 Podložný talíř pro ROS, 150 mm, 51 děr, medium 1 ks

Pneumatické brusky ROS 525CV a ROS 550CV
Obj. č. Název Balení

8992725111 ROS 525CV zdvih 2,5 mm, 125 mm 1 ks

8992700111 ROS 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 2,5 nebo 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky ROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

8295592111 Podložný talíř pro ROS, 125 mm, 44 děr, medium 1 ks

96 97

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

IAS2 adaptér k bruskám ROS a PROS

Změkčovací podložka

Univerzální podložný talíř

Ochranná přechodka

OS - Orbitální hoblík

Brusná deska

Hadice k bruskám ROS a PROS

• pneumatický orbitální hoblík
• včetně hadice
• brusná deska 70x198 mm suchozipová
• zdvih 3 mm
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 0,9 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8991500111 OS 383CV 70x198mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8295380111 Brusná deska 70x198 mm, 56 děr 1 ks

Obj. č. Název Balení

8992515011 Adaptér na IAS2 hadici pro brusky ROS, 2,5 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

8294700111 změkčovací podložka Ø 77 mm - 6 děr 1 ks

8295550111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 5 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295500111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 10 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295650111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 5 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

8295600111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 10 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

Obj. č. Název Balení

8294710111 ochranná přechodka Ø 77 mm - 6 děr 5 ks

8294720111 ochranná přechodka Ø 77 mm - bez děr 5 ks

8295610111 ochranná přechodka Ø 150 mm - 67 děr 5 ks

8295620111 ochranná přechodka Ø 150 mm - bez děr 5 ks

8299702011 ochranná přechodka 70x198 mm - 56 děr 5 ks

8299522011 ochranná přechodka 70x400 mm - 14 děr 5 ks

• změkčovací mezivrstva mezi talíř 
a brusivo je vhodná pro docílení 
rovnoměrného povrchu a omezení 
rizika probroušení na hranách

• univerzální podložný talíř Abranet 
pro všechny kombinace děr

• průměr 150 mm
• koncipován pro rovné povrchy
• odolný proti opotřebení krajů
• není vhodný pro použití s bruskami 

ROS (není dosaženo optimálního 
odsávání)

• ochranné suchozipové přechodky 
snižují opotřebení suchého zipu 
podložného talíře při použití brusiva 
Abranet a tím ještě více přispívají 
k jeho celkovému hospodárnému 
využití

Podložný talíř pro brusky ROS2 200 mm
Obj. č. Název Balení

8295885111 Podložný talíř pro ROS 200 mm, 89 děr 1 ks

Dvouruční pneumatická bruska Mirka ROS2 850CV

Obj. č. Název Balení

8994850111 ROS2 850CV zdvih 5 mm, 200 mm 1 ks

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení
• přídavná rukojeť pro obouruční držení
• excentrický pohyb
• brusný talíř 200 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 1,5 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8295494111 univerzální podl. talíř, 61 děr (závit 5/16+ M8) 1 ks

8295495111 univerzální podl. talíř tvrdý, 61 děr (závit 5/16+ M8) 1 ks

Obj. č. Název Balení

8992514511 Hadice 27 mm x 5,5 m s integrovaným vzduchem,
pro vysavače 415/915

1 ks

8992514711 Hadice 27 mm x 10 m s integrovaným vzduchem 
pro vysavače 415/915 

1 ks

8993306711 Hadice 77 mm x 1,5 m, redukce na hadici  
8992514511     

1 ks

Dvouruční pneumatické brusky Mirka ROS2 650CV a 610CV

Obj. č. Název Balení

8994650111 ROS2 650CV zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

8994610111 ROS2 610CV zdvih 10 mm, 150 mm 1 ks

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení
• přídavná rukojeť pro obouruční držení
• excentrický pohyb
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 5 a 10 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 1,3 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky ROS2 150 mm
Obj. č. Název Balení

8295692111 Podložný talíř pro ROS, 150 mm, 51 děr, medium 1 ks

98 99

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatický hoblík Hutchins Orbital 800 ST
• vibrační hoblík určený pro broušení 

velkých tmelených ploch
• brusná deska 70 x 400 mm 

suchozipová
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 8500 min¯¹
• hmotnost 2,8 kg
• provozní tlak 6 - 8 bar
• spotřeba vzduchu 300 l/min

Obj. č. Název Balení

000159 Hutchins Orbital 800 ST 1 ks

Olej pro vzduchové brusky

Obj. č. Název Balení

009942 Olej speciál 100 ml 1 ks

Pneumatické excentrická bruska LEX 3 125/3

Obj. č. Název Balení

691140 LEX 3 125/3 - v kartonu 1 ks

691141 LEX 3 125/5 - v kartonu 1 ks

691131 LEX 3 77/2,5 - v kartonu 1 ks

691137 LEX 3 150/3 - v kartonu 1 ks

691138 LEX 3 150/5 - v kartonu 1 ks

691139 LEX 3 150/7 - v kartonu 1 ks

Pneumatické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

Dvouruční pneumatická leštička Mirka ROP 312NV
• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 12 mm
• excentrický pohyb
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 1,1 kg

Obj. č. Název Balení

8994210311 ROP2 312NV 77 mm, 10 000 rpm 1 ks

Pneumatická leštička Mirka RP 300NV

Obj. č. Název Balení

8993540311 RP 300NV 77 mm, 3 000 rpm 1 ks

• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 77 mm suchozipový
• rotační pohyb
• počet otáček 3000 min¯¹
• hmotnost 0,96 kg

Dvouruční pneumatická leštička Mirka RP2 300NV
• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 77 mm suchozipový
• rotační pohyb
• počet otáček 3000 min¯¹
• hmotnost 0,55 kg

Obj. č. Název Balení

8994240311 RP2 300NV 77 mm, 3 000 rpm 1 ks

Podložný talíř pro pneumatické leštičky 77 mm

Obj. č. Název Balení

8294791311 Podložný talíř 77mm, bez děr 1 ks

Dvouruční pneumatická leštička Mirka ROP2 512NV
• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 12 mm
• excentrický pohyb
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 1,2 kg

Obj. č. Název Balení

8994220311 ROP2 512NV 125 mm, 10 000 rpm 1 ks

Podložný talíř pro pneumatické leštičky 125 mm
Obj. č. Název Balení

8295191511 Podložný talíř 125 mm, bez děr 1 ks

102 103

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

HAM 4300
• univerzální použití
• možno použít jako leštičku, vrtačku či 

brusku
• počet otáček 4300 min¯¹
• hmotnost 1,3 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 330 l/min

Obj. č. Název Balení

000225 HAM 4300 leštička, bruska, vrtačka 1 ks

Pneumatická rotační leštička DS 70
• rotační leštička, podložný talíř 70 mm 

suchozipový
• počet otáček 2500 min¯¹
• hmotnost 1,1 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 120 l/min

Pneumatická rotační leštička CP 7201P
• rotační leštička, podložný talíř 75 mm 

suchozipový
• počet otáček 2500 min¯¹
• hmotnost 0,68 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 297 l/min

Obj. č. Název Balení

000224 DS 70 1 ks

Obj. č. Název Balení

CP7201P CP 7201P 1 ks

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrická bruska Mirka DEROS 550CV
• výborná ergonomie
• případná možnost dvouručního uchopení
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 1 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky DEROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

MID5502011 DEROS 550CV zdvih 5 mm, 125mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8292502011 Podložný talíř pro DEROS, 125 mm, 28 děr 1 ks

Elektrická bruska Mirka DEROS 5650CV

Elektrické brusky Mirka DEROS 625CV a 650CV

Podložný talíř pro brusky DEROS 150 mm

• výborná ergonomie
• případná možnost dvouručního uchopení
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 125/150 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 1 kg
• odsávání
• plastový box

• výborná ergonomie
• případná možnost dvouručního uchopení
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm/5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 1 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

MID 
5650201CA

DEROS 5650CV zdvih 5 mm, 125/150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

MID6252011 DEROS 625CV zdvih 2,5 mm 150 mm 1 ks

MID6502011 DEROS 650CV zdvih 5 mm, 150mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8292605011 Podložný talíř pro DEROS, 150 mm, 48 děr 1 ks

TOP BRUSKA  
NA TRHU

Elektrická bruska Mirka CEROS 150NV 32 mm

Obj. č. Název Balení

MIM1501011  CEROS 150NV, zdvih 5mm, 32 mm 1 ks

• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektrická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• dodávána s jedním rychloupínacím 

měkkým podložným talířem 32 mm a 
jedním suchozipovým měkkým Quick 
lock podložným talířem 32 mm

• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,587 kg
• bez odsávání

TOP BRUSKA  
NA TRHU

104 105

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrická bruska Mirka CEROS 325CV

Podložný talíř pro brusky CEROS 77 mm

• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

MIM3252011 CEROS 325CV zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8294791211 Podložný talíř 77mm, 6 děr 1 ks

Elektrická bruska Mirka CEROS 550CV
• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,8 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky CEROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

MIM5502011 CEROS 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8295592111 Podložný talíř pro CEROS, 125 mm, 44 děr, medium 1 ks

Elektrická bruska Mirka CEROS 625CV, 650CV  
a 680CV
• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5, 5, 8 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,9 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

MIM6252011 CEROS 625CV zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

MIM6502011 CEROS 650CV zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

MIM 
6502011CA

CEROS 650CV zdvih 5 mm, 150 mm, plastový box 1 ks

MIM6802011 CEROS 680CV zdvih 8 mm, 150 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky CEROS 150 mm

Univerzální podložný talíř

Antistatická hadice k bruskám CEROS a DEROS

Obj. č. Název Balení

8295692111 Podložný talíř pro CEROS, 150 mm, 51 děr, medium 1 ks

Obj. č. Název Balení

MIN6519411 Hadice k bruskám CE/DEROS 27 mm x 4 m 1 ks

MIN6519711 Prodlužovací hadice k hadici MIN6519411 32 mm x 10 m 1 ks

Hadice s integrovaným el. kabelem k bruskám 
DEROS

Změkčovací podložka

Ochranná přechodka

• změkčovací mezivrstva mezi talíř 
a brusivo je vhodná pro docílení 
rovnoměrného povrchu a omezení 
rizika probroušení na hranách

Obj. č. Název Balení

MIE6514511 Hadice 27 mm x 5,5 m s integrovaným el. kabelem 230 V 1 ks

MIE6514711 Hadice 27 mm x 10 m s integrovaným el. kabelem 230 V 1 ks

• ochranné suchozipové přechodky 
snižují opotřebení suchého zipu 
podložného talíře při použití brusiva 
Abranet a tím ještě více přispívají 
k jeho celkovému hospodárnému 
využití

Obj. č. Název Balení

8294700111 změkčovací podložka Ø 77 mm - 6 děr 1 ks

8295550111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 5 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295500111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 10 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295650111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 5 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

8295600111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 10 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

Obj. č. Název Balení

8294710111 ochranná přechodka Ø 77 mm - 6 děr 5 ks

8294720111 ochranná přechodka Ø 77 mm - bez děr 5 ks

8295610111 ochranná přechodka Ø 150 mm - 67 děr 5 ks

8295620111 ochranná přechodka Ø 150 mm - bez děr 5 ks

Obj. č. Název Balení

8295494111 univerzální podl. talíř, 61 děr (závit 5/16 + M8) 1 ks

8295495111 univerzální podl. talíř tvrdý, 61 děr (závit 5/16 + M8) 1 ks

• univerzální podložný talíř Abranet 
pro všechny kombinace děr

• průměr 150 mm
• koncipován pro rovné povrchy
• odolný proti opotřebení krajů

106 107

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství




